
 

UCHWAŁA NR LXII/337/2023 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. r. 

 

w sprawie przyjęcia protokołu pokontrolnego wraz z opinią Komisji doraźnej powołanej 

uchwałą Nr LXI/332/2023 Rady Gminy Kolno z dnia 25 maja 2023 r.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się protokół pokontrolny wraz z opinią Komisji doraźnej powołanej uchwałą                 

Nr LXI/332/2023 Rady Gminy Kolno z dnia 25 maja 2023 r. z przeprowadzonej kontroli 

dotyczącej ustalenia okoliczności wykorzystania przez Pana Piotra Szulca w dniu                                     

12.03.2023 r. samochodu służbowego marki Fiat Tipo oraz dysponowania w tym czasie 

pracownikiem kierującym pojazdem, w tym także rozliczenia wykorzystania tego mienia                          

i pracownika. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                          /-/  Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


